

ÅRSREDOVISNING

för

LAvagn AB

Org.nr. 556957-5961

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lill-Anita Sönnerbo, Styrelseledamot
2024-04-18

Styrelsen för LAVagn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom coaching, affärsutveckling och utbildning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Collect Holding AB, org.nr 559097-6378 .

Lilian Holm, Account on Us AB, som är auktoriserad redovisningskonsult samt auktoriserad redovisningsbyrå (Srf konsult), har anlitats för biträde med följande tjänster: ansvar för bokföring, lön, månads- och årsbokslut, årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under större delar av 2023 (feb-dec) var Lill-Anita Sönerbo, ägare av Collect Holding AB moderbolag till Lavagn AB anställd på Global Connect där hon tidigare var interimscief. Anställningen blev inte som utlovad och undertecknade återgår därför tillbaka som konsult i företaget.

Detta har inneburit lägre omsättning i företaget jämfört med tidigare år.

Planen för 2024 är att så fort som möjligt hitta ett nytt uppdrag som interimscief, men med en trögare arbetsmarknad så finns det risk att det kan ta åtminstone ett kvartal innan ett nytt uppdrag är signerat.

Bolaget kommer att investera i aktier under året och ser denna investering långsiktigt.

Ser med tillförsikt fram emot 2024.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	102 764	2 961 644	2 608 000	2 128 944
Resultat efter finansiella poster	-502 482	1 690 122	1 307 000	1 153 000
Soliditet (%)	70,67	78,00	73,00	83,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% då bolaget endast haft intäkter från en månad istället för från tolv månader.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 475 353	1 136 416	2 661 769
Utdelning till aktieägare	0	-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning	0	1 136 416	-1 136 416	0
Årets resultat	0	0	552 343	552 343
Belopp vid årets utgång	50 000	1 811 769	552 343	2 414 113

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 811 769
Årets resultat	552 343
Summa	2 364 113

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	2 159 788
Summa	2 364 113

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 204 325 kr, vilket motsvarar 408,65 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		102 764	2 961 644
Övriga rörelseintäkter		0	56 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		102 764	3 018 494
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-12 597
Övriga externa kostnader		-240 974	-174 865
Personalkostnader	2	-371 184	-1 140 826
Summa rörelsekostnader		-612 159	-1 328 288
Rörelseresultat		-509 395	1 690 206
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 429	1 482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 516	-1 566
Summa finansiella poster		6 913	-84
Resultat efter finansiella poster		-502 482	1 690 122
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-55 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 278 960	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		1 223 960	-180 000
Resultat före skatt		721 478	1 510 122
Skatter			
Skatt på årets resultat		-169 135	-373 706
Årets resultat		552 343	1 136 416

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	369 061
Övriga fordringar		40 337	-1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	246 601
Summa kortfristiga fordringar		40 337	615 661
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 375 858	4 089 493
Summa kassa och bank		3 375 858	4 089 493
Summa omsättningstillgångar		3 416 195	4 705 154
Summa tillgångar		3 416 195	4 705 154

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 811 769	1 475 353
Årets resultat		552 343	1 136 416
Summa fritt eget kapital		2 364 113	2 611 769
Summa eget kapital		2 414 113	2 661 769
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	1 278 960
Summa obeskattade reserver		0	1 278 960
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 220	13 875
Skulder till koncernföretag		850 348	343 348
Skatteskulder		65 748	151 043
Övriga skulder		19 882	244 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 885	12 001
Summa kortfristiga skulder		1 002 083	764 425
Summa eget kapital och skulder		3 416 195	4 705 154

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Lill-Anita Sönerbo

Lill-Anita Sönerbo

2024-04-17

Styrelseledamot